Resumo do Primeiro Termo Aditivo ao Termo de Fomento nº 113/2024
Processo: 069.1480.2025.0000636-11. Partes: SUDESB e FEDERAÇÃO BAIANA DE BEACH 
SOCCER.  Da Vigência: Fica alterada a vigência do Termo de Fomento n.º 113/2024 por mais 
78 (setenta e oito) dias, passando o período de vigência total para 168 (cento e sessenta e 
oito) dias. Do Período de Execução: Fica alterada a data de execução do Projeto para 12 e 
13 de abril de 2025. Data: 11/03/2025. Assinam: Vicente José de Lima Neto, Diretor-Geral da 
SUDESB e Francisco de Assis Conceição Ferreira, Representante Legal da FBBS.